
  Чемпионат города Вологды по футболу
  Протокол матча   Чемпионат 8х8 (2025) / 3 дивизион

  Дата и время проведения   14 июля 2025 0:00   Место проведения   МАУДО СШОР по футболу
"Динамо-Вологда"

  ЭНЕРГЕТИК   ВОМЗ

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурмистров Юрий
Доброславский Евгений
Дюков Максим
Егоров Вадим
Захарченко Дмитрий
Капустин Алексей
Козлов Сергей
Ларионов Владислав
Полонский Владимир
Попов Дмитрий
Серов Сергей
Сиряков Антон
Скулябин Максим
Смирнов Антон
Суворов Игорь
Тарасов Даниил
Фоломешкин Дмитрий
Цапалов Дмитрий
Шамаев Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Баладжаев Марат
Бартеньев Юрий
Булин Денис
Васильков Павел
Грабовских Игорь
Кустов Роман
Малышев Александр
Новожилов Максим
Румянцев Олег
Русаков Матвей
Сапогов Александр
Соколов Андрей
Сумароков Владимир
Уланов Алексей
Финагин Сергей
Хараузов Сергей
Цивилёв Николай
Чекмарёв Роман

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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